BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI  HỌC GTVT

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số     /TB-ĐHGTVT

                           Hà Nội, ngày    tháng  03  năm 2014.

                            BÁO CÁO
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 01+02/2014 vàGIAO NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 3/2014

Căn cứ Thông báo số   03/TB-HCTH ngày 06/01/2014 của Hiệu trưởng về tình hình thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 12/2013 và và giao nhiệm vụ công tác tháng 1+2/2014;

Căn cứ báo cáo của các đơn vị trực thuộc Trường và theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ của các đơn vị;

Nhà trường thông báo tình hình thực hiện nhiệm vụ tháng 1+2/2014 và dự kiến giao nhiệm vụ công tác tháng 3/2014 như sau:

A-KẾT QUẢ THỰC HIỆN NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 12/2013.

1.Công tác đào tạo.

1.1.Hệ chính quy
- Hoàn thành thi học kỳ 1 năm học 2013- 2014 cho sinh viên các khóa 51,52,53 và 54.

Kết quả thi vòng đầu của các khóa 51,52,53 là 84,81%, khá giỏi 40,55%; đều tăng hơn so với năm học 2012- 2013 (Thi đạt vòng đầu tăng 5,41%, khá- giỏi tăng 4,48%).
- Xét cảnh báo học tập, thôi học cho SV hệ chính quy khóa 51,52,53. Toàn trường có 117 SV phải thôi học, 727 SV bị cảnh báo học vụ do kết quả học tập yếu. Cụ thể như sau:

	TT
	Khoa
	Thôi học
	Cảnh báo HT

	1
	Công nghệ thông tin
	12
	28

	2
	Điện- Điện tử
	16
	83

	3
	Cơ khí
	28
	113

	4
	Công trình
	42
	372

	5
	Vận tải- Kinh tế
	09
	48

	6
	Viện Quy hoạch và QLGTVT
	0
	03

	7
	Viện Kỹ thuật xây dựng
	09
	80

	8
	Viện Môi trường và ATGT
	01
	03

	Tổng số
	117
	727

- Tổ chức hội nghị giao ban đào tạo học kỳ 1 năm học 2013- 2014. Tại Hội nghị Phòng ĐTĐH thay mặt các đơn vị khối đào tạo báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ đào tạo học kỳ 1 và những vần đề cần thảo luận, trao đổi, tháo gỡ để học kỳ 2 được tiến hành đúng kế hoạch đã được phê duyệt. Sau khi nghe các ý kiến thảo luận, trao đổi của các đơn vị chức năng; Hiệu trưởng đã có ý kiến kết luận để các đơn vị thực hiện.

- Đang hoàn thiện cuốn Chương trình đào tạo đại học để xuất bản.

- Tổ chức học kỳ phụ cho sinh viên khóa cuối.
- Tổ chức đăng ký chỉ tiêu tuyển sinh năm 2014 với Bộ GD-ĐT. Dự kiến năm 2014 Nhà trường tuyển mới 5.000 SV hệ chính quy (trong đó có 1.000 chỉ tiêu hệ liên thông chính quy, 500 chỉ tiêu hệ bằng 2); 2.000 SV hệ VLVH, 1.400 học viên Cao học và 50 NCS.

1.2.Hệ không chính quy.

- Lập thời khóa biểu học kỳ II năm học 2013- 2014, gửi danh sách thi cho các Bộ môn.

- Xét tốt nghiệp, mua phôi bằng cho 768 SV hệ lien thông K15 và hệ VLVH khóa 45.

- Tổ chức phát bằng tốt nghiệp cho 68 SV của lớp Liên thông Cầu đường khóa 15 Lai Châu và lớp VLVH Cầu đường khóa 45 Cao Bằng.
- Hoàn thành chấm phúc khảo, công bố điểm trúng tuyển hệ phi chính quy đợt 2 năm 2013.
	- Ban hành quyết dịnh về mức học phí của hệ bằng 2, liên thông, VLVH học kỳ 2 năm học 2013- 2014.

	Hệ Bằng 2 và Liên thông chính quy
	Hệ VLVH và liên thông VLVH

	Nhóm ngành kỹ thuật
	542.400đ/tháng
	847.500đ/tháng

	Nhón ngành kinh tế
	474.600đ/tháng
	727.500đ/tháng

( Hệ VLVH thu 7 tháng trong 1 năm học)
1.3.Đào tạo SĐH

- Rà soát, điều chỉnh chương trình đào tạo, chuẩn bị trình Hội đồng Khoa học- Đào tạo Trường thông qua (Hiện còn Khoa VTKT chưa hoàn thành rà soát, điều chỉnh).

- Triển khai xây dựng thời khóa biểu học kỳ II năm học 2013- 2014 (Đã hoàn thành phần các môn bắt buộc, hiện đang hoàn chỉnh phần các môn tự chọn).

- Đã tổ chức bảo vệ Luận án Tiến sỹ cấp Trường cho 02 NCS.

- Tổ chức thẩm định, trình Hội đồng Khoa học- Đào tạo thông qua và trình HIệu trưởng ra quyết định công nhận học vị Tiến sỹ cho 02 NCS.

- Tổ chức lớp bồi dưỡng tiếng Anh để lấy chứng chỉ B1 khung châu Âu, tạo nguồn tuyển NCS.

- Đã gửi thông báo về cơ quan quản lý NCS khóa 2010- 2014 đề nghị tạo điều kiện cho các NCS tập trung về trường 01 năm để hoàn thành luận án theo quy chế.

- Hoàn thành chấm phúc khảo, công bố điểm trúng tuyển cao học đợt 2 năm 2013/
1.4 Chương trình tiên tiến và chất lượng cao:

- Rà soát, điều chỉnh Chương trình Tiên tiến và Chương trình đào tạo chất lượng cao của các ngành.

- Xây dựng chương trình đào tạo hợp tác với các trường Đại học của LB Nga.

2-Công tác NCKH-LĐSX

- Tổ chức nghiệm thu đề tài NCKH các cấp. Đã nghiệm thu 5 đề tài cấp Trường (02 đề tài đạt loại khá, 03 đề tài đạt loại tốt).
- Tổ chức kiếm tra, đôn đốc việc thực hiện nhiệm vụ KHCN các cấp, đề tài thuộc dự án GDĐH 2 và hoạt động lao động sản xuất của các Công ty, Trung tâm.

- Tổ chức Hội nghị giao ban công tác KHCN- LĐSX năm 2013. Theo báo cáo của Phòng KHCN, năm 2013, Nhà trường triển khai thực hiện 01 dự án sản xuất thử nghiệm cấp Bộ, 02 nhiệm vụ KHCN cấp Nhà nước, 04 đề tài cấp Bộ chuyển tiếp và 02 đề tài cấp Bộ GDĐT mới, 01 đề tài do Bộ GTVT giao và 59 đề tài cấp trường với tổng kinh phí gần 10 tỷ đồng. Bên cạnh đó là một số các đề tài do các địa phương như Quảng Ninh, TP Hồ Chí Minh đặt hàng có tính thời sự và ý nghĩa thực tiễn cao. Hoạt động thông tin khoa học- công nghệ, công tác NCKH sinh viên tiếp tục phát triển mạnh mẽ.
Công tác LĐSX mặc dù còn gặp nhiều khó khăn những các Công ty, TT đã có cố gắng. Doanh thu năm 2013 đạt trên 51 tủ ssoongf (tăng 22,5%), đóng góp xây dựng Trường gần 1 tỷ đồng (tăng 26,7% so với năm 2012).

Hội nghị cũng phân tích nguyên nhân của các tồn tại, yếu kém trong hoạt động này và đề ra các giải pháp khắc phục trong năm 2014.
- Ra mắt Công ty Cổ phần UTC2, hoàn chỉnh bộ máy và đưa Công ty vào hoạt động.

- Xuất bản tạp chí Khoa học GTVT số 42 và chuẩn bị nội dung cho Tạp chí số 43.
3-Công tác Tổ chức – Quản lý.

- Ban hành 03 văn bản: Quy chế chi tiêu nội bộ,  Quy định về Quyền và nhiệm vụ của CB,VC và CBQL; Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của CBQL.

- Hoàn thành việc bổ nhiệm chức danh Giáo sư (01 người) và Phó Giáo sư (02 người) đã được Hội đồng chức danh GS Nhà nước công nhận đạt chuẩn chức danh.
- Hoàn thành việc thi tuyển viên chức năm 2013. Đã có 29 người trúng tuyển vào ngạch viên chức của Trường (trong đó có 20 người trúng tuyển ngạch GV, 09 người trúng tuyển ngạch VC khối hành chính).
- Tiến hành quy trình bổ nhiệm cấp Phó các đơn vị trực thuộc Trường (Phó Trưởng Khoa CT, Phó Trưởng các Phòng, Ban, Trung tâm, Xưởng, Trạm, CS2). Bổ nhiệm lãnh đạo các Ban tại Cơ sở II.

- Thực hiện quy trình bổ nhiệm Trưởng khoa Điện- Điện tử tiếp tục nhiệm kỹ 2009- 2014.
4-Công tác Đối ngoại-An ninh trật tự - Quản lý sinh viên

4.1.Công tác Đối ngoại.

- Tổ chức ký kết hợp tác với Bộ Giao thông Công chính Lào về cử GV của Trường sang giảng dạy các khóa đào tạo cho ngành GTCC Lào bằng kinh phí của phía Lào chi trả.

- Tiếp và làm việc với 07 Đoàn khách quốc tế (Tập đoàn Nippon Stell và Sumitomo Metal- Nhật Bản, Trường ĐH Darmstard- LB Đức, ĐH Hàng không Bắc Kinh- Trung Quốc, ĐH Mỏ- CH Pháp, ĐH Dunarea de Jos- Rumani, Viên Công nghệ châu Á, Công ty TNHH Daeyoun Geotech).

- Hoàn chỉnh việc giới thiệu các đơn vị của Trường trên website tiếng Anh; tổ chức biên soạn lại cuốn giới thiệu về trường bằng tiếng Anh và tiếng Việt.

- Gặp mặt, trao đổi với các đơn vị có quan hệ hợp tác với Trường nhân dịp năm mới Giáp Ngọ- 2014.

4.2.Công tác An ninh trật tự.

- Phòng BV bố trí tuần tra, canh gác, đảm bảo an toàn tài sản của Nhà trường trong dịp nghỉ Tết nguyên đán

- BQL Ký túc xá tổ chức phục vụ sinh viên về nghỉ Tết và trở lại Trường sau Tết thuận lợi, an toàn. Đã tổ chức làm khóa trong ở các phòng ở để đảm bảo an toàn tài sản của SV.
4.3.Công tác quản lý sinh viên.

- Khoa KHCB, Khoa Cơ khí tổ chức sơ kết học kỳ I năm học 2013- 2014 của Khoa.
- Hoàn chỉnh Dự thảo quy định về trang phục của người học.

- Nhà trường tổ chức tặng quà Tết cho SV hệ chính quy với kinh phí trên 400 triệu đồng.

- BQL Ký túc xá đôn đốc, nhắc nhở SV thực hiện nội quy, quy chế.

5. Công tác xây dựng cơ sở vật chất.

- Hoàn thành việc kiểm kê tài sản định kỳ năm 2013.

- Tổ chức cải tạo, nâng cấp hè đường nội bộ trong Trường và phòng họp 401- A1. Lắp đặt nguồn nước cho nhà KTX SV Lào.

- Cải tạo xong phòng học mẫu tại nhà A3, triển khai thi công tiếp cho các phòng khác. Lắp đặt hệ thống âm thanh cho các phòng học lớn nhà A2, A3, A8.

- Tổ chức đấu thầu dự án lắp đặt trang thiết bị dạy học của phòng học ngoại ngữ. Ký hợp đồng lắp đặt phòng máy tính cho Khoa CNTT.

- Lập dự án  xây dựng Giảng đường đa năng tại Cơ sở II.
6-Các công tác khác.

- Tổ chức Tết nguyên đán Giáp Ngọ 2014 cho CB-VC vui tươi, an toàn. Nhà trường đã trích quỹ phúc lợi Tết 3 triệu đồng/ người, thưởng 01 tháng lượng thứ 2 cho toàn thể CB-VC; thưởng 01 tháng phụ cấp quản lý cho CBQL toàn Trường.

Chính quyền và Công đoàn các đơn vị đã quan tâm, chăm lo đời sống cho CB-VC tùy theo điều kiện cụ thể của đơn vị.

- Tổ chức gặp mặt CB hưu trí khu vực Hà Nội nhân dịp Tết nguyên đán. Đã có trên 500 CB hưu trí tới dự. Nhà trường đã tổ chức chúc thọ, mừng thọ cho trên 120 Cụ cao tuổi, thăm hỏi gần 30 Cụ ốm đau hoặc có hoàn cảnh khó khăn.

- Công đoàn Trường đã trích kinh phí ủng hộ đồng nghiệp tại Yên Bái 10 triệu đồng; hỗ trợ anh Trần Kim Chúc- Phòng BV 2 triệu đồng để đón Tết nguyên đán.
7. Đánh giá chung: Các đơn vị đều hoàn thành nhiệm vụ được phân công trong tháng 01 và 02/2014.
B-NHIỆM VỤ CÔNG TÁC THÁNG 01+02/2014.
I.NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM
	TT
	Nhiệm vụ
	Đơn vị chủ trì
	Đơn vị phối hợp

	1
	Sơ kết học kỳ I năm học 2013-2014
	- PHT Long chỉ đạo

-P.ĐTĐH, CSII, TTĐTQT
	-Các Khoa, Viện

II- NHIỆM VỤ CỤ THỂ

1-Phòng Đào tạo Đại học
- Tổ chức cho sinh viên đăng ký lớp nhu cầu học kỳ III

- Phối hợp với các Khoa, Viện, Bộ môn xây dựng năm học 2014-2015

- Xét học bổng học kỳ II năm học 2013-2014 cho sinh viên toàn trường

- Thẩm định điểm thị xét điều kiện bảo vệ đồ án tốt nghiệp cho K51

2- Phòng Đào tạo Sau đại học
- Mua phôi bằng Thạc sỹ và Tiến sỹ

- Tổng hợp chương trình đào tạo của các Khoa, Viện và báo cáo Hội đồng KH-ĐT trường

- Hoàn thành tiếp thời khóa biểu các học phần tự chọn cho các lớp thuộc Khoa công trình, VT-KT, Điện- Điện tử và CNTT

- Tổ chức bảo vệ 1 luận án TS cấp trường và 2 luận án TS cấp bộ môn cho NCS

- Thông báo các NCS lập kế hoạch năm học 2014-2015

3-Phòng Khoa học- Công nghệ
- Tập hợp các đề xuất nhiệm vụ KHCN cấp nhà nước, cấp Bộ trình Hội đồng KHĐT trường xét duyệt

- Tiếp tục tập hợp các đề xuất đề tài NCKH cấp trường
- Chuẩn bị Hội nghị NCKH của sinh viên năm 2014

- Tiếp tục chuẩn bị cho tạp chí KHCN
- Tiếp tục nghiệm thu đề tài các cấp
4-Phòng Tổ chức- Cán bộ

- Tiếp tục công tác bổ nhiệm lãnh đạo các Khoa, Viện, BM đã kết thúc nhiệm kỳ

- Mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm

- Chuẩn bị cho đợt thi tuyển viên chức 2014

5-Phòng Đối ngoại.
- Tiếp tục liên hệ với Bộ Giao thông công chính Lào lập kế hoạch triển khai những khóa đào tạo tiếp theo năm 2014

- Liên hệ với các đối tác tại Cộng hòa Pháp mời giảng viên giảng dạy cho Chương trình Cầu đường Pháp

- Làm việc, trao đổi với AIT Việt Nam và các đối tác nước ngoài mời giảng viên cho Chương trình tiên tiến

- Tiếp tục nhắc nhở và phối hợp với K.KHCB, K.LLCT, TTĐTQT để hoàn thành giới thiệu trên website tiếng Anh của trường

- Xây dựng dự thảo quy chế “Quản lý người nước ngoài đến công tác và làm việc tại trường”

- Chỉnh sửa và tái bản cuốn tiếng Anh giới thiệu về trường.
6-Phòng Tài chính- Kế toán
- Quyết toán thuế thu nhập cá nhân năm 2013

- Phối hợp với P.TCCB đối chiếu danh sách và hệ số lương CB, VC đóng nộp bảo hiểm xã hội

- Hoàn thiện báo cáo tài chính năm 2013

- Thu và cấp phát các khoản kinh phí thường xuyên.
7-Phòng TBQT
- Lập phương án bổ sung, điều chỉnh diện tích mặt bằng phòng làm việc cho các bộ môn

- Lập phương án sửa chữa, cải tạo, bố trí 3 phòng để lắp đặt trang thiết bị dạy và học ngoại ngữ

- Lập phương án quy hoạch, cải tạo phòng Hội thảo, phòng làm việc nhà A8 trung tâm thông tin thư viện

- Lập phương án thiết kế cải tạo nâng cấp thảm nhựa hệ thống đường nội bộ khu làm việc của trường

- Hoàn chỉnh hồ sơ thiết kế lắp đặt thang máy cho nhà A1.
9-Phòng CTCT&SV
- Hoàn thành văn bản quy định quản lý và sử dụng hội trường, quy định quản lý học sinh giỏi, đội tuyển Olympic, quy định trang phục tốt nghiệp của sinh viên

- Tổ chức học tập nghị quyết trung ương 8 khóa 11 về đổi mới căn bản và toàn diện GD cho CB-GV

- Tuyên truyền nhân dịp kỷ niệm ngày truyền thống trường

- Xây dựng phương án đánh giá rèn luyện sinh viên theo học kỳ

- Thu hồ sơ chính sách của sinh viên học kỳ 2

10-Phòng Bảo vệ

- Kiểm soát chặt chẽ ng​ười ra vào tr​ường, đảm bảo an toàn cơ quan.

- Đảm bảo an toàn cho sinh viên học tối

11-Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng
- Chuẩn bị hồ sơ thi cao học đợt 1 năm 2014

- Tổ chức ôn luyện cho thí sinh tham dự tuyển sinh cao học đợt 1 năm 2014

- Chuẩn bị tuyển sinh NCS đợt 1 năm 2014

- Chuẩn bị cho công tác tuyển sinh chính quy năm 2014

- Tiếp tục lấy ý kiến người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên

12-Ban QL các Dự án
- Tiếp tục phối hợp với cơ sở 2 thự hiện dự án đầu tư xây dựng “Giảng đường đa năng” tại cơ sở 2

- Tiếp tục giải quyết các tồn đọng thuộc dự án giáo dục ĐH2

13-Ban QL KTX
- Duy trì kiểm tra, tuyên truyền sinh viên thực hiện tốt nội quy, quy chế

- Đảm bảo vệ sinh môi trường khu KTX

- Duy trì trật tự trị an khu nội trú, lớp học

- Phối hợp với Trạm Y tế kiểm tra vệ sinh tại các quầy, quán và phòng ở sinh viên
- Duy trì công tác phát thanh tại KTX

- Tổ chức gặp mặt Hội sinh viên, tổ thăm dò dư luận sinh viên nhân dịp đầu xuân và bàn hướng kết hợp hoạt động tại KTX

- Trình BGH phê duyệt và ban hành “Quy định công tác sinh viên nội trú”

- Kết hợp với các phòng, ban xây dựng phương án quy hoạch mặt bằng KTX, các biện pháp cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất tại KTX

14- Ban Quản lý Giảng đ​ường

- Lắp đặt bổ sung hệ thống máy chiếu, màn chiếu tại phòng học tầng 5-A3

- Kiểm tra, báo cáo tình hình sử dụng khai thác hệ thống máy chiếu đã lắp đặt tại các giảng đường theo dự án năm 2012

- Tăng cường công tác kiểm tra vệ sinh môi trường tại các giảng đường và rà soát cơ sở vật chất trong phòng học: Bàn ghế, bục, bảng

15- Trung tâm ứng dụng Công nghệ thông tin
- Nâng cấp hệ thống máy chủ, lưu trữ và bảo mật dữ liệu

- Xây dựng yêu cầu kỹ thuật phần mềm quản lý nhân sự, quản lý văn bản

- Triển khai mạng Wifi- UTC tại các giảng đường còn lại

- Làm việc với công ty ARChibus triển khai chương trình đào tạo sử dụng phần mềm và nhận tài trợ

- Triển khai office 365 cho các sinh viên thuộc khoa cơ khí

- Xây dựng website, diễn đàn cố vấn học tập cho khoa cơ khí

- Tiếp tục tuyển sinh các khóa đào tạo phần mềm ứng dụng

- Thực hiện gửi kết quả học tập của sinh viên K53, 54 cho phụ huynh đã đăng ký sử dụng dịch vụ SMS
16-Trung tâm Thông tin- Thư​ viện

- Phục vụ cho sinh viên, học viên cao học m​ượn giáo trình, tài liệu tham khảo;
- Phục vụ tốt tại các phòng đọc.

- Hoàn thành hợp đồng mua tạp chí ngoại năm 2014

- Lên kế hoạch chuyển thư viện về 3 tầng 5+6+7 theo kế hoạch của nhà trường

17-Trung tâm KHCN GTVT.

- Hướng dẫn thí nghiệm thực hành theo thời khóa biểu

- Tiếp tục phục vụ đề tài NCKH các cấp, phục vụ NCS, học viên cao học có nhu cầu;

- Tiếp tục chiêu sinh các lớp học bồi dưỡng theo nhu cầu xã hội

- Tiếp tục thực hiện các hợp đồng lao động sản xuất.

18-Trung tâm đào tạo thực hành và chuyển giao công nghệ

- Hướng dẫn thực tập xưởng cho các lớp K54 Khoa công trình và các lớp thuộc TT ĐTQT

- Hướng dẫn thực tập xưởng cho sinh viên khoa công trình học ở học kỳ phụ

19- Trung tâm Đào tạo Quốc tế
- Tiếp tục triển khai rà soát và điều chỉnh các chương trình đào tạo chất lượng cao

- Xây dựng chương trình hợp tác với các trường đại học liên bang Nga

- Xây dựng kế hoạch về cơ sở vật chất và phương án cải tạo hệ thống phòng học

20- Trạm Y tế
- Duy trì công việc khám, chữa bệnh, t​ư vấn sức khỏe, cấp phát thuốc cho CB-GV-CNV và sinh viên;
- Tăng cường kiểm tra vệ sinh và an toàn thực phẩm;

- Khám sức khỏe cho sinh viên K50, 51 tốt nghiệp ra trường

 21-X​ưởng in
- Hoàn thành các tài liệu in:

+ Tạp chí KHGTVT số 42

+ Giáo trình nghiệp vụ đầu máy toa xe

+ Giấy khen và giấy chứng nhận học bổng

- Tài liệu phục vụ công tác đào tạo và quản lý của Nhà trường.
22-Khoa Đại học Tại chức.
- Xét giao đề tài tốt nghiệp bổ sung cho SV khóa cũ

- Tổ chức phát bằng tốt nghiệp cho các lopứ K45, K46 tại các trạm xa: Long Biên, Sóc Sơn,  Binh đoàn 12, Phú Thụy, Sơn Tây, Tuyên Quang, Đà Nẵng, Thanh Hóa.
TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

      PHÒNG HÀNH CHÍNH- TỔNG HỢP

BÁO CÁO TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ
CÔNG TÁC THÁNG 01+02/2014

	TT
	Nhiệm vụ
	Đơn vị chủ trì
	Kết quả thực hiện

	1
	Sơ kết học kỳ I năm học 2013-2014
	- PHT Long chỉ đạo

-P.ĐTĐH, CSII, TTĐTQT
	-Các Khoa, Viện

	2
	Tổ chức Hội nghị giao ban công tác đào tạo học kỳ I năm học 2013-2014
	- PHT Long chỉ đạo
-P.ĐTĐH, P.ĐTSĐH, K.ĐHTC, T.Tra,CSII, TTĐTQT
	-Các đơn vị

	3
	Triển khai xây dựng kế hoạch năm học 2014-2015
	- PHT Long chỉ đạo

- P.ĐTĐH,P.ĐTSĐH, CSII, TT ĐTQT, K.ĐHTC
	Các Khoa, BM

	4
	Tổ chức Lễ tốt nghiệp cho SV khóa 50 Khoa CT, Viện KTXD
	- PHT Long chỉ đạo

-P.ĐTĐH
	Khoa CT, Viện KTXD

	5
	Giao đề tài tốt nghiệp cho sinh viên K.51
	- PHT Long chỉ đạo

-P.ĐTĐH

-Các BM chuyên môn
	Các Khoa, Viện, CSII

	6
	Xét cảnh báo học vụ, thôi học học kỳ I năm học 2013- 2014
	- PHT Long chỉ đạo

-P.ĐTĐH
	Các Khoa, Viện, BM

	7
	Gửi giấy báo nhập học cho thí sinh trúng tuyển Cao học đợt 2 năm 2012
	- PHT Long chỉ đạo

-P.ĐTSĐH
	Các đơn vị liên quan

	8
	Tổ chức trao bằng Thạc sỹ cho HV được công nhận TN tại HN và CS2
	- PHT Long chỉ đạo

-P.ĐTSĐH
	Các đơn vị liên quan

	9
	Tiếp tục thực hiện các nhóm giải pháp nâng cao chất lượng đào tạo
	- BCĐ

-Các Tiểu ban
	Các đơn vị

	10
	Hoàn thành biên tập cuốn chương trình đào tạo mới
	- PHT Long chỉ đạo
-Ban biên tập
	Các đơn vị liên quan

	11
	Rà soát và điều chỉnh chương trình đào tạo Cao học; Chương trình Tiên tiến; Chương trình đào tạo chất lượng cao
	-Tiểu ban CTĐT, Ban rà soát và điều chỉnh chương trình ĐT
	Các Khoa, BM

	12
	Họp Hội đồng Khoa học- Đào tạo Trường
	- Chủ tịch HĐ
- P. ĐTĐH, P.ĐTSĐH, P.KHCN
	Các đơn vị liên quan

	13
	Hoàn thành công các bổ nhiệm lãnh đạo các đơn vị theo nhiệm kỳ 2013- 2018
	- Hiệu trưởng chỉ đạo
- P.TCCB
	Các đơn vị

	14
	Hoàn thành thi tuyển viên chức năm  2013
	- HĐ thi tuyển
- P.TCCB
	Các đơn vị có chỉ tiêu

	15
	Tiếp tục thực hiện các nhóm giải pháp nâng cao hiệu quả công tác quản lý
	Ban chỉ đạo

-Các Tiểu ban

	 Các đơn vị liên quan

	16
	Rà soát và đánh giá thực trạng cơ cấu tổ chức, chức năng nhiệm vụ các đơn vị thuộc Trường
	- Tiểu ban về Tổ chức cán bộ
- P.TCCB
	Các đơn vị

	17
	Rà soát và đánh giá thực trạng về quy mô, trình độ chuyên môn nghiệp vụ CB,VC các đơn vị thuộc Trường
	- Tiểu ban về Tổ chức cán bộ
- P.TCCB
	Các đơn vị

	18
	Hoàn thành công tác kiểm kê tài sản, báo cáo số liệu kiểm kê và làm các thủ tục thanh lý tài sản
	- PHT Việt chỉ đạo

-P.TBQT, TC-KT
	Các đơn vị

	19
	Tổ chức Tết Nguyên đán Giáp Ngọ vui tươi, tiết kiệm và an toàn
	- Hiệu trưởngchỉ đạo

-CĐ, P.HCTH, CTCT&SV
	Các đơn vị

	20
	Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày thành lập Đảng 3/2 và ngày HS-SV Việt Nam 09/01
	- PHT Việt chỉ đạo

ĐU, ĐTN, Hội SV

P.CTCT&SV

1